
DECRETO DIRIGENZIALE N. 35 del 25 luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO - Integrazione
al Decreto Dirigenziale n.34 del 21.07.06 concernente “POR Campania 2000-2006 FEOGA”. Adozione Ban-
di di attuazione della Misura 4.11 relativamente a particolari tipologie di interventi.

IL COORDINATORE

VISTO il proprio decreto n.34 del 21 luglio 2006 ad oggetto “POR Campania 2000/2006- Adozione Bandi
di attuazione della Misura 4.11 relativamente a particolari tipologie di interventi.

CONSIDERATO che per mero errore, nell’iter di perfezionamento della procedura informatica del pre-
detto provvedimento si è omesso di allegare materialmente i bandi con il medesimo adottati;

RITENUTO di dover ovviare all’errore commesso integrando il decreto in questione con gli allegati che ne costi-
tuiscono parte integrante;

DECRETA

1. Al proprio Decreto n.34 del 21.7.2006 sono allegati i bandi di attuazione della Misura 4.11 adottati con il medesimo
provvedimento, per mero errore non acclusi allo stesso nell’iter di perfezionamento informatico;

2. Il presente Decreto sarà notificato, a cura del Settore Bilancio e Credito Agrario, alle Province, al Setto-
re IPA, ai STAPAC dell’AGC Sviluppo Attività Settore Primario ai fini della puntuale esecuzione, nonché
all’Autorità di Pagamento per il Feoga e lo Sfop ed all’Autorità di Gestione del POR Campania;

3. Il presente Decreto è inviato all’Assessore all’Agricoltura e alle Attività Produttive, al BURC per l’inte-
grale pubblicazione, e al Settore 01 - Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Diri-
genziali dell’AGC 02.

25 luglio 2006
Falessi

Ndr. Per il Bando vedere in Parte III alle pagg. 312  e 317

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 7 AGOSTO 2006


